

MYBABY



Start up -yritys Glowheadz on kehittänyt palveluita, joilla kuka tahansa voi tilata ihanasti kotia hoitavan MyMom-äidin ja käsistään kätevän MyDad-isähahmon. Yritys on osannut vastata ihmisten tärkeimpiin tarpeisiin teknologian täyttämässä arjessa.

Palveluperheen pitää kuitenkin kasvaa, ja suurin läpimurto on vielä tekemättä.

Uusi palvelu saa nimekseen MyBaby. Sen avulla ihminen voi saada kokemuksia vanhemmuudesta ilman raskasta vastuuta, oman lapsen ilman elämänmittaista sitoutumista. Glowheadz räätälöi jokaisen MyBabyn asiakkaiden toiveiden mukaan. Toimiiko uutuuspalvelu lopulta paremmin kuin perinteinen perhe?

MyBaby on komedia tulevaisuudesta, jossa kukaan ei ole koskaan yksin ja aivan kaikki jaetaan, myös lapset. Se on kertomus työporukasta, joka päättää mullistaa käsitykset perheestä ja vanhemmuudesta.

Arvosteluja esityksestä:

"KOM-teatterin MyBabyn jälkeen täytyy hetken ajan miettiä, mitä oikein näki ja koki. Ainakin on huutonauranut useamman kerran.

Esitys on nykypäivän ilmiöiden ja työelämän satiiri, kipeän lapsettomuuden kuvaus ja lapsiperheen arjen tutkielma. Se on parodia siitä, miten nykyään ihan kaikki ihmisen elämänalueet voidaan jakaa muiden kanssa." Maria Säkö / HS

"MyBaby on anarkistinen esitys, joka toimii hyvin satiirisena kannanottona nyky maailman menoon. Mutta samalla myös hersyvänä ja huvittomana farssimaisia piirteitä saavana hullutteluna. Välillä sai nauraa vedet silmissä (synnytyskokemukset!) ja välillä vielä kovempaa." Katri Leikola / Paljon melua teatterista -blogi

Kantaesitys 8.9.2017
KOM-teatterissa
Esityspaikat: Helsinki (KOM)
Viimeinen esitys 16.12.2017
Yhteensä 52 esitystä/11902 katsojaa

KÄSIKIRJOITUS: Salla Viikka ja Hilikka-Liisa Iivanainen
OHJAUS: Hilikka-Liisa Iivanainen
LAVASTUS: Milja Aho
PUKUSUUNNITTELU: Siru Kosonen
VIDEO- JA VALOSUUNNITTELU: Tomi Suovankoski
ÄÄNISUUNNITTELU: Jani Rapo
MASKEERAUS: Leila Mäkyinen

ROOLEISSA: Johannes Holopainen, Vilma Melasniemi, Juho Milonoff, Emmi Parviainen (vier.), Niko Saarela ja Eeva Soivio

